
 

Helos 7.5m OS2 LC/SC, 7,5 m, OS2, LC, SC

LWL Patchkabel 9/125µm OS2 LC/SC 7.5m SC Duplex Stecker/LC
Duplex Stecker - gelb

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller Helos

Hersteller Art. Nr. 115804

EAN/UPC 4005938158041

 

Beschreibung

Helos 7.5m OS2 LC/SC. Kabellänge: 7,5 m, Lichtleitertyp: OS2, Anschluss 1: LC, Anschluss 2: SC, Lochdurchmesser: 9 µm,
Vollduplex

  

Hauptmerkmale

Allgemein

Kabellänge 7,5 m

Lichtleitertyp OS2

Anschluss 1 LC

Anschluss 2 SC

Lochdurchmesser 9 µm

Vollduplex Ja

Ausführliche Details

Merkmale

Kabellänge 7,5 m

Lichtleitertyp OS2

Anschluss 1 LC

Anschluss 2 SC

Steckverbinder 1 Geschlecht Männlich

Steckverbinder 2 Geschlecht Männlich

Produktfarbe Gelb

Vollduplex Ja

Lochdurchmesser 9 µm

Verkleidungsdurchmesser 125 µm

Kabel mode struktur Einzelmodus

Datenübertragungsrate 10 Gbit/s
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